государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа

имени полного кавалера ордена Славы Александра Михайловича Шулайкина с.Старый Аманак
муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с.Старый Аманак)

ПРИКАЗ
от 31.08.2021 года № 129- од

Об организации родительского контроля

горячего питания обучающихся

ГБОУ СОШ им. А.М. Шулайкина с.Старый Аманак на 2022-2023 учебный год

С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего

питания обучающимся в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся ГБОУ СОШ

им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак;

- Положение о порядке доступа законных представителей в школьной столовой и о проведении

мероприятий родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся ГБОУ

СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак

2. Назначить Хмелеву М.Н., ответственной за организацию родительского контроля качества

горячего питания обучающихся.

3. Хмелевой М.Н. составить План мероприятий родительского контроля по организации горячего

питания обучающихся ГБОУ СОШ им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак на 2022-2023 учебный

год.

Директор ГБОУ СОШ
им.А.М.Шулайкина с.Старый Аманак _______  Н.М.Дурнова

		2022-09-13T10:22:14+0400
	00d1287c2d8d8b6bee
	Дурнова Н_М_
	Я являюсь автором этого документа